
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 145 del 25-12-2016

OGGETTO

IMPEGNO PER TARATURA APPARECCHIATURA AUTOVELOX 104/C2 ANNO 2017.
AFFIDAMENTO SERVIZIO ALLA DITTA TESI DI SUBBIANO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-12-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che questo Comando ha in dotazione un misuratore di velocità “104/C2”

fornito dalla Sodi Scientifica di Firenze;

Vista la nota prot. 300/A/9363/13/144/5/20/5 del 13.12.2013,  a firma del Direttore

Generale del Ministero dell’Interno Dipartimento della Pubblica Sicurezza e del

Direttore Generale del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con la quale si fa

rilevare che i dispositivi di misura della velocità dei veicoli di cui all’art. 142, comma 6,

del Codice della Strada vanno sottoposti a verifica periodica con intervallo non

superiore ad un anno;

Dato atto che la Ditta Tesi (Centro di Taratura SIT) di Subbiano (AR), specializzata nel

settore, si è resa disponibile ad effettuare le operazioni di taratura della predetta

apparecchiatura agli stessi patti e condizioni di affidamento dell’anno 2016;

Considerato che occorre impegnare sul bilancio 2016 la somma complessiva di Euro

793,00 (settecentonovantatre/00), comprensiva di IVA e spese di spedizione;

Ritenuto  provvedere ai sensi del vigente regolamento delle forniture e servizi in

economia;

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 10 prot. 16434 del 09/08/2016, con il quale il sottoscritto

è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della Polizia

Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

DETERMINA

- di affidare, per i motivi esposti in premessa, alla ditta TESI di Subbiano (AR) la

taratura del misuratore di velocità “104/C2”, in dotazione a questo Comando di Polizia

Municipale;

- di impegnare sul  capitolo 442/02, la somma di Euro 793,00

(settecentonovantatre/00), comprensiva di IVA e spese di spedizione CIG

ZF51CB5BCE;

- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario

per i conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000,

n° 267 (TUEL)-





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


